
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШ АНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 
МБОУ «Аккиреевская средняя 
общеобразовательная школа»

423113, РТ Черемшанский район 
с.Аккиреево. ул.Ш кольная.29 

Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@mail.ru 
ОКПО 54423104 О ГРН 1021605353550 

_______ ИНН/КПП 1640002181 /164001001_______

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШ ЭН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«Аккирей урта 
тому ми белем мэктэбе» ГБМБУ 

423113,ТР, Чирмешэн районы,
Аккирей авылы, Мэктэп урамы, 29 

Тел.(84396)4-22-62. E-mail: akkirshool@ mail.ru 
ОКПО 54423104 ОГРН 1021605353550 
ИНН/КПП 1640002181/164001001

П Р И К А З

« .^ 1 »  ^  2022 г. № ^

Об утверждении дорожной карты по организации и проведению Государственной 
ито! овой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в 2022-2023 учебном году
На основании приказа МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2022 года №421 
«Об утверждении дорожной карты по организации и рекомендаций по повышению 
качества подготовки выпускников 9-х, 11 -х классов к ГИА на территории Черемшанского 
муниципального района в 2022 — 2023 учебном году, обеспечения прав выпускников 
МБОУ «Аккиреевская СОШ» Черемшанского муниципального района РТ, их родителей 
(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Маланчевой Олесе Николаевне:
- разработать и утвердить дорожную карту по организации и проведению ГИА 
по образовательным программам основного общего образования и среднего 
общего образования в МБОУ «Аккиреевкая СОШ» на 2022 -2023 учебный год;

2. Назначить ответственных за подготовку и проведение ОГЭ и ЕГЭ в МБОУ 
«Аккиреевкая СОШ» в 2022 -2023 учебном году из состава учителей 
предметников;

3. обеспечить информирование обучающихся, их родителей (законных 
представителей) об организации и проведении ГИА.

4. Учителю информатики Еферову Ю.В.:
организовать своевременное обновление информационных стендов, сайта школы 

по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
в 2022-2023 учебном году пор мере поступления нормативно-правовых актов, 
наглядных и методических материалов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа о с^ етш аза  собой
о 6 ш е о 4 'т ‘

Директор МБОУ «Аккиреевская СОШ»: Быкова J1.A.
*АККИРЬЕВСКАЯ)

СОШ*

С приказом ознакомлены:
Мал анч^йЭ '.

< т  ") Еферов Ю.В.

mailto:akkirshool@mail.ru
mailto:akkirshool@mail.ru

